
1 
 

DOKUMENTASI SURVEI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 



4 
 

 

 

  

 

UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN     SURVEI PENCACAHAN LALU LINTAS 

FAKULTAS TEKNIK JURUSAN SIPIL   LAMPIRAN   2   

LABORATORIUM TRANSPORTASI DAN JALAN RAYA LEMBAR NO.   1   

Sketsa Ruas dan Batas-Batasnya   Hari/Tanggal               Minggu, 30 juni 2019     

     Propinsi                      Jawa Timur Kota        Pasuruan 

     Nama Jalan              Jl. Urip Sumoharjo 
No. 105 

    

     Arah ke            Jl. Randupitu     

     Waktu                        0     

     Shif                             1 dan 2     

     Surveyor           0     

     Cuaca                      Cerah     

     Lebar Jalan               2,95     

     Tipe Jalan                              2/2UD     

Waktu tiap 15 
menit 

JENIS KENDARAAN 

Sedan/Jeep/ 
P.Up 

Angkutan Kota Bus 
Besar/Sedang  

Truk Sedang  Truk besar  
Sepeda Motor 

 

Kendaraan 
tidak 
bermotor 

06.00-06.15 4 0 0 1 1 315   

06.15-06.30 6 0 0 1 1 399   

06.30-06.45 6 0 0 1 1 874   

06.45-07.00 5 0 0 2 0 296   

07.00-07.15 17 0 0 0 0 445   

07.15-07.30 15 0 0 4 1 401   

07.30-07.45 21 0 0 1 4 562   

07.45-08.00 23 0 0 1 3 265   
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08.00-08.15 14 0 0 2 6 340   

08.15-08.30 18 0 0 5 9 265   

08.30-08.45 24 0 0 3 3 299   

08.45-09.00 23 0 0 4 4 344   

09.00-09.15 29 0 0 3 5 307   

09.15-09.30 17 0 0 2 3 276   

09.30-09.45 19 0 0 3 2 246   

09.45-10.00 25 0 1 3 8 357   

10.00-10.15 17 0 0 10 11 154   

10.15-10.30 12 0 0 8 4 217   

10.30-10.45 28 0 0 8 8 294   

10.45-11.00 18 0 0 3 5 285   

11.00-11.15 27 0 0 4 5 395   

11.15-11.30 29 0 0 2 2 298   

11.30-11.45 19 0 0 4 6 214   

11.45-12.00 20 0 0 2 5 208   

12.00-12.15 17 0 0 7 2 214   

12.15-12.30 17 0 0 7 5 209   

12.30-12.45 10 0 0 7 1 151   

12.45-13.00 18 0 0 6 4 222   

13.00-13.15 15 0 0 3 1 264   

13.15-13.30 31 0 0 5 4 358   

13.30-13.45 20 0 0 8 6 341   

13.45-14.00 22 0 0 3 4 156   

14.00-14.15 13 0 0 5 5 194   

14.15-14.30 15 0 0 3 2 138   

14.30-1445 19 0 0 5 1 189   

14.45-15.00 34 0 0 9 4 186   

15.00-15.15 27 0 0 8 2 323   

15.15-15.30 17 0 0 2 5 209   

15.30-15.45 23 0 0 8 3 258   

15.45-16.00 27 0 0 5 4 282   



6 
 

16.00-16.15 22 0 0 3 2 326   

16.15-16.30 28 0 0 1 4 318   

16.30-16.45 18 0 0 7 4 171   

16.45-17.00 15 0 0 4 4 314   

17.00-17.15 15 0 0 5 3 280   

17.15-17.30 20 0 0 6 1 325   

17.30-17.45 16 0 1 9 2 242   

17.45-18.00 17 0 0 2 2 253   

Jumlah 
Kendaraan 

912 0 2 205 172 13979 0 

                

Keterangan :          

Cuaca                    : terang/ mendung/ gerimis/ hujan 
Lebat 

     

Tipe Jalan              : 2/2UD ; 4/2 UD ; 2/1 ; 4/2 D ;3/1 ; 
6/2D 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN    REKAPITULASI  VOLUME LALU LINTAS PER JAM (KEND/JAM) 

FAKULTAS TEKNIK JURUSAN SIPIL   LAMPIRA
N 

  2   

LABORATORIUM TRANSPORTASI DAN 
JALAN RAYA 

  LEMBAR 
NO. 

  2   

Sketsa Ruas dan Batas-Batasnya     Hari/Tang
gal               

Minggu, 30 juni 
2019 

    

      Propinsi                      Jawa Timur Kota        Pasuruan 

 
  

 

 
 

  Nama 
Jalan              

Jl. Urip Sumoharjo No. 105   

     Arah                          Jl. Randupitu     

      Waktu                        0     

      Shif                            1 dan 2     

      Surveyor           0     

      Cuaca                      Cerah     

      Lebar 
Jalan               

2,95     

        Tipe Jalan                              2/2UD     

Waktu tiap 
jam 

 

JENIS KENDARAAN 

 

Sedan/Jeep/ P.Up Angkutan Kota Bus 
Besar/Seda
ng  

Truk 
Sedang  

Truk besar  
Sepeda Motor 

 

 
Kendaraan 

tidak 

bermotor 

 

06:00-07:00 21 0 0 5 3 1884 0 

06.15-07.15 34 0 0 4 2 2014 0 

06.30-07.30 43 0 0 7 2 2016 0 
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06.45 -07.45 58 0 0 7 5 1704 0 

07:00-08:00 76 0 0 6 8 1673 0 

07.15 -08.15 73 0 0 8 14 1568 0 

07.30-08.30 76 0 0 9 22 1432 0 

07.45-08.45 79 0 0 11 21 1169 0 

08:00-09:00 79 0 0 14 22 1248 0 

08.15-09.15 94 0 0 15 21 1215 0 

08.30-09.30 93 0 0 12 15 1226 0 

08.45-09.45 88 0 0 12 14 1173 0 

09:00-10:00 90 0 1 11 18 1186 0 

09.15-10.15 78 0 1 18 24 1033 0 

09.30-10.30 73 0 1 24 25 974 0 

09.45-10.45 82 0 1 29 31 1022 0 

10:00-11:00 75 0 0 29 28 950 0 

10.15-11.15 85 0 0 23 22 1191 0 

10.30-11.30 102 0 0 17 20 1272 0 

10.45-11.45 93 0 0 13 18 1192 0 

11:00-12:00 95 0 0 12 18 1115 0 

11.15-12.15 85 0 0 15 15 934 0 

11.30-12.30 73 0 0 20 18 845 0 

11.45-12.45 64 0 0 23 13 782 0 

12:00-13:00 62 0 0 27 12 796 0 

12.15-13.15 60 0 0 23 11 846 0 

12.30-13.30 74 0 0 21 10 995 0 

12.45-13.45 84 0 0 22 15 1185 0 

13:00-14:00 88 0 0 19 15 1119 0 

13.15-14.15 86 0 0 21 19 1049 0 

13.30-14.30 70 0 0 19 17 829 0 

13.45-14.45 69 0 0 16 12 677 0 

14:00-15:00 81 0 0 22 12 707 0 

14.15 -15.15 95 0 0 25 9 836 0 

14.30-15.30 97 0 0 24 12 907 0 
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14.45-15.45 101 0 0 27 14 976 0 

15:00-16:00 94 0 0 23 14 1072 0 

15.15-16.15 89 0 0 18 14 1075 0 

15.30-16.30 100 0 0 17 13 1184 0 

15.45-16.45 95 0 0 16 14 1097 0 

16:00-17:00 83 0 0 15 14 1129 0 

16.15-17.15 76 0 0 17 15 1083 0 

16.30-17.30 68 0 0 22 12 1090 0 

16.45-17.45 66 0 1 24 10 1161 0 

17.00-18.00 68 0 1 22 8 1100 0 

Total 3515 0 6 784 671 51731 0 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN   SURVEI PENCACAHAN LALU LINTAS   

FAKULTAS TEKNIK JURUSAN SIPIL   LAMPIRAN   2   

LABORATORIUM TRANSPORTASI DAN JALAN RAYA LEMBAR 
NO. 

  3   

Sketsa Ruas dan Batas-Batasnya     Hari/Tanggal               Senin, 1 Juli 
2019 

    

      Propinsi                      Jawa Timur Kota        Pasuruan 

      Nama Jalan              Jl. Urip Sumoharjo No. 105   

      Arah ke                         Jl. Patimura     

      Waktu                        0     

      Shif                             1 dan 2     

      Surveyor           0     

      Cuaca                      Cerah     

      Lebar Jalan               2,95     

        Tipe Jalan                              2/2UD     

Waktu tiap 15 
menit 

JENIS KENDARAAN 

Sedan/Jeep/ 
P.Up 

Angkutan Kota Bus 
Besar/Sedang 

Truk Sedang  Truk besar   
Sepeda Motor 

 

Kendaraan tidak 
bermotor 

06.00-06.15 6 0   1 1 279   

06.15-06.30 7 0   2 1 305   

06.30-06.45 9 0   2 1 611   

06.45-07.00 9 0   2 1 295   

07.00-07.15 13 0   2 3 239   

07.15-07.30 12 0   4 0 304   

07.30-07.45 3 0   5 0 271   

07.45-08.00 14 0   3 6 305   

08.00-08.15 15 0   5 0 215   

08.15-08.30 12 0   6 6 231   
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08.30-08.45 17 0   5 2 270   

08.45-09.00 21 0   2 7 241   

09.00-09.15 19 0   15 2 197   

09.15-09.30 11 0   11 7 254   

09.30-09.45 19 0   1 4 266   

09.45-10.00 19 0   6 1 246   

10.00-10.15 26 0   10 5 248   

10.15-10.30 16 0   14 4 336   

10.30-10.45 27 0   3 4 260   

10.45-11.00 9 0   13 4 209   

11.00-11.15 9 0   7 8 166   

11.15-11.30 9 0   14 2 134   

11.30-11.45 18 0   12 6 186   

11.45-12.00 9 0   0 5 111   

12.00-12.15 25 0   8 2 140   

12.15-12.30 26 0   0 3 156   

12.30-12.45 15 0   2 1 152   

12.45-13.00 11 0   3 0 178   

13.00-13.15 17 0   5 6 161   

13.15-13.30 20 0   3 1 179   

13.30-13.45 24 0   1 6 215   

13.45-14.00 20 0   3 4 185   

14.00-14.15 16 0   4 0 387   

14.15-14.30 21 0   7 5 113   

14.30-1445 13 0   7 5 123   

14.45-15.00 18 0   3 3 102   

15.00-15.15 11 0   1 1 195   

15.15-15.30 8 0   6 11 349   

15.30-15.45 16 0   5 3 294   

15.45-16.00 16 0   2 4 196   

16.00-16.15 25 0   3 3 425   

16.15-16.30 17 0   2 3 409   
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16.30-16.45 14 0   9 1 373   

16.45-17.00 25 0   0 3 370   

17.00-17.15 21 0   7 2 607   

17.15-17.30 12 0   3 1 544   

17.30-17.45 14 0   0 0 437   

17.45-18.00 9 0   0 3 285   

Jumlah 
Kendaraan 

743 0 0 229 151 12754 0 

                

Keterangan :          

Cuaca                    : terang/ mendung/ gerimis/ hujan Lebat      

Tipe Jalan              : 2/2UD ; 4/2 UD ; 2/1 ; 4/2 D ;3/1 ; 6/2D      
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN REKAPITULASI  VOLUME LALU LINTAS PER JAM (KEND/JAM) 

FAKULTAS TEKNIK JURUSAN SIPIL LAMPIRAN   2   

LABORATORIUM TRANSPORTASI DAN JALAN 
RAYA 

LEMBAR NO.   4   

Sketsa Ruas dan Batas-
Batasnya 

    Hari/Tanggal               Senin, 1 Juli 2019     

     Propinsi                      Jawa Timur Kota        Pasuruan 

 
  

 

   Nama Jalan              Jl. Urip Sumoharjo No. 105   

     Arah                          Jl. Patimura     

     Waktu                        0     

     Shif                             1 dan 2     

     Surveyor           0     

     Cuaca                      Cerah     

     Lebar Jalan               2,95     

     Tipe Jalan                              2/2UD     

 

Waktu tiap jam 

 

JENIS KENDARAAN 

Sedan/Jeep/ 
P.Up 

Angkutan 
Kota 

Bus 
Besar/Sedang 

Truk Sedang  Truk besar   
Sepeda Motor 

 

Kendaraan 
tidak bermotor 

06:00-07:00 31 0 0 7 4 1490 0 

06.15-07.15 38 0 0 8 6 1450 0 

06.30-07.30 43 0 0 10 5 1449 0 

06.45 -07.45 37 0 0 13 4 1109 0 

07:00-08:00 42 0 0 14 9 1119 0 

07.15 -08.15 44 0 0 17 6 1095 0 

07.30-08.30 44 0 0 19 12 1022 0 

07.45-08.45 58 0 0 19 14 1021 0 
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08:00-09:00 65 0 0 18 15 957 0 

08.15-09.15 69 0 0 28 17 939 0 

08.30-09.30 68 0 0 33 18 962 0 

08.45-09.45 70 0 0 29 20 958 0 

09:00-10:00 68 0 0 33 14 963 0 

09.15-10.15 75 0 0 28 17 1014 0 

09.30-10.30 80 0 0 31 14 1096 0 

09.45-10.45 88 0 0 33 14 1090 0 

10:00-11:00 78 0 0 40 17 1053 0 

10.15-11.15 61 0 0 37 20 971 0 

10.30-11.30 54 0 0 37 18 769 0 

10.45-11.45 45 0 0 46 20 695 0 

11:00-12:00 45 0 0 33 21 597 0 

11.15-12.15 61 0 0 34 15 571 0 

11.30-12.30 78 0 0 20 16 593 0 

11.45-12.45 75 0 0 10 11 559 0 

12:00-13:00 77 0 0 13 6 626 0 

12.15-13.15 69 0 0 10 10 647 0 

12.30-13.30 63 0 0 13 8 670 0 

12.45-13.45 72 0 0 12 13 733 0 

13:00-14:00 81 0 0 12 17 740 0 

13.15-14.15 80 0 0 11 11 966 0 

13.30-14.30 81 0 0 15 15 900 0 

13.45-14.45 70 0 0 21 14 808 0 

14:00-15:00 68 0 0 21 13 725 0 

14.15 -15.15 63 0 0 18 14 533 0 

14.30-15.30 50 0 0 17 20 769 0 

14.45-15.45 53 0 0 15 18 940 0 

15:00-16:00 51 0 0 14 19 1034 0 

15.15-16.15 65 0 0 16 21 1264 0 

15.30-16.30 74 0 0 12 13 1324 0 

15.45-16.45 72 0 0 16 11 1403 0 
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16:00-17:00 81 0 0 14 10 1577 0 

16.15-17.15 77 0 0 18 9 1759 0 

16.30-17.30 72 0 0 19 7 1894 0 

16.45-17.45 72 0 0 10 6 1958 0 

17.00-18.00 56 0 0 10 6 1873 0 

Total 2864 0 0 904 588 46685 0 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN          PENCACAHAN LALU LINTAS   

FAKULTAS TEKNIK JURUSAN SIPIL    LAMPIRA
N 

2         

LABORATORIUM TRANSPORTASI DAN 
JALAN RAYA 

      LEMBAR 
NO. 

5         

HARI 
/TANGGAL 

  Senin, 1 Juli 2019       KOTA Pasuruan         

CUACA   Cerah         NAMA 
JALAN 

Jl. Urip Sumoharjo No. 105     

DIPERIKSA 
OLEH 

  0         ARAH Jl. Randupitu       

JAM 
PUNCAK 

            TIPE JALAN 2/2UD         

VOLUME LL JAM PUNCAK 759,4         LEBAR 
JALAN 

2,95  ARUS 2068 kend/ja
m 

PROPINSI  Jawa Timur                     

  KLASIFIKASI KENDARAAN 

Ju
m

l.k
e

n
d

/1
5

' 

SM
P

.k
en

d
/1

5
' 

Periode 
Pencatatan 
(Tiap jam) 

Ju
m

l.k
e

n
d

/j
am

 

  

  LV HV MC NMV 

SM
P

.k
en

d
/j

am
 

  1     1,2   0,35 0,2 

Periode 
Pencatatan 
(Tiap 15 
menit) 

Se
d

an
/J

ee
p

/ 
P

.U
p

 

A
n

gk
u

ta
n

 K
o

ta
 

B
u

s 
B

e
sa

r/
Se

d
an

g 
 

Tr
u

k 
Se

d
an

g 
 

Tr
u

k 
b

es
ar

 

Se
p

ed
a 

M
o

to
r 

K
e

n
d

ar
aa

n
 t

id
ak

 
b

er
m

o
to

r 

06.00-06.15 4 0 0 1 1 315 0 321 116,7 06:00-07:00 1913 690,0 

06.15-06.30 6 0 0 1 1 399 0 407 148,1 06.15-07.15 2054 746,1 

06.30-06.45 6 0 0 1 1 874 0 882 314,3 06.30-07.30 2068 759,4 

06.45-07.00 5 0 0 2 0 296 0 303 111,0 06.45 -07.45 1774 668,8 

07.00-07.15 17 0 0 0 0 445 0 462 172,8 07:00-08:00 1763 678,4 

07.15-07.30 15 0 0 4 1 401 0 421 161,4 07.15 -08.15 1663 648,2 
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07.30-07.45 21 0 0 1 4 562 0 588 223,7 07.30-08.30 1539 614,4 

07.45-08.00 23 0 0 1 3 265 0 292 120,6 07.45-08.45 1280 526,6 

08.00-08.15 14 0 0 2 6 340 0 362 142,6 08:00-09:00 1363 559,0 

08.15-08.30 18 0 0 5 9 265 0 297 127,6 08.15-09.15 1345 562,5 

08.30-08.45 24 0 0 3 3 299 0 329 135,9 08.30-09.30 1346 554,5 

08.45-09.00 23 0 0 4 4 344 0 375 153,0 08.45-09.45 1287 529,8 

09.00-09.15 29 0 0 3 5 307 0 344 146,1 09:00-10:00 1306 541,1 

09.15-09.30 17 0 0 2 3 276 0 298 119,6 09.15-10.15 1154 491,2 

09.30-09.45 19 0 0 3 2 246 0 270 111,1 09.30-10.30 1097 473,9 

09.45-10.00 25 0 1 3 8 357 0 394 164,4 09.45-10.45 1165 512,9 

10.00-10.15 17 0 0 10 11 154 0 192 96,1 10:00-11:00 1082 475,9 

10.15-10.30 12 0 0 8 4 217 0 241 102,4 10.15-11.15 1321 555,9 

10.30-10.45 28 0 0 8 8 294 0 338 150,1 10.30-11.30 1411 591,6 

10.45-11.00 18 0 0 3 5 285 0 311 127,4 10.45-11.45 1316 547,4 

11.00-11.15 27 0 0 4 5 395 0 431 176,1 11:00-12:00 1240 521,3 

11.15-11.30 29 0 0 2 2 298 0 331 138,1 11.15-12.15 1049 447,9 

11.30-11.45 19 0 0 4 6 214 0 243 105,9 11.30-12.30 956 414,4 

11.45-12.00 20 0 0 2 5 208 0 235 101,2 11.45-12.45 882 380,9 

12.00-12.15 17 0 0 7 2 214 0 240 102,7 12:00-13:00 897 387,4 

12.15-12.30 17 0 0 7 5 209 0 238 104,6 12.15-13.15 940 396,9 

12.30-12.45 10 0 0 7 1 151 0 169 72,5 12.30-13.30 1100 459,5 

12.45-13.00 18 0 0 6 4 222 0 250 107,7 12.45-13.45 1306 543,2 

13.00-13.15 15 0 0 3 1 264 0 283 112,2 13:00-14:00 1241 520,5 

13.15-13.30 31 0 0 5 4 358 0 398 167,1 13.15-14.15 1175 501,2 

13.30-13.45 20 0 0 8 6 341 0 375 156,2 13.30-14.30 935 403,4 

13.45-14.00 22 0 0 3 4 156 0 185 85,0 13.45-14.45 774 339,6 

14.00-14.15 13 0 0 5 5 194 0 217 92,9 14:00-15:00 822 369,3 

14.15-14.30 15 0 0 3 2 138 0 158 69,3 14.15 -15.15 965 428,4 

14.30-1445 19 0 0 5 1 189 0 214 92,4 14.30-15.30 1040 457,7 

14.45-15.00 34 0 0 9 4 186 0 233 114,7 14.45-15.45 1118 491,8 

15.00-15.15 27 0 0 8 2 323 0 360 152,1 15:00-16:00 1203 513,6 

15.15-15.30 17 0 0 2 5 209 0 233 98,6 15.15-16.15 1196 503,7 
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15.30-15.45 23 0 0 8 3 258 0 292 126,5 15.30-16.30 1314 550,4 

15.45-16.00 27 0 0 5 4 282 0 318 136,5 15.45-16.45 1222 515,0 

16.00-16.15 22 0 0 3 2 326 0 353 142,1 16:00-17:00 1241 513,0 

16.15-16.30 28 0 0 1 4 318 0 351 145,3 16.15-17.15 1191 493,5 

16.30-16.45 18 0 0 7 4 171 0 200 91,1 16.30-17.30 1192 490,3 

16.45-17.00 15 0 0 4 4 314 0 337 134,5 16.45-17.45 1262 514,4 

17.00-17.15 15 0 0 5 3 280 0 303 122,6 17.00-18.00 1199 490,2 

17.15-17.30 20 0 0 6 1 325 0 352 142,2       

17.30-17.45 16 0 1 9 2 242 0 270 115,1       

17.45-18.00 17 0 0 2 2 253 0 274 110,4       

Total 
kendaraan 

912 0 2 205 172 13979 0 15270 6259,45       

% 5,97% 0,00% 0,01% 1,34% 1,13% 91,55% 0,00% 100,00% 100,00
% 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN       PENCACAHAN LALU LINTAS     

FAKULTAS TEKNIK JURUSAN SIPIL     LAMPIRA
N 

2         

LABORATORIUM TRANSPORTASI DAN 
JALAN RAYA 

      LEMBAR 
NO. 

6         

HARI 
/TANGGAL 

  Senin, 1 Juli 2019       KOTA Pasuruan         

CUACA   Cerah         NAMA 
JALAN 

Jl. Urip Sumoharjo No. 105     

DIPERIKSA 
OLEH 

  0         ARAH Jl. Patimura       

JAM 
PUNCAK 

            TIPE 
JALAN 

2/2UD         

VOLUME LL JAM PUNCAK 776,5         LEBAR 
JALAN 

2,95   ARUS 2046 kend/ja
m 

PROPINSI                         

  KLASIFIKASI KENDARAAN 

Ju
m

l.k
e

n
d

/1
5

' 

SM
P

.k
en

d
/1

5
' 

Periode 
Pencatatan 
(Tiap jam) 

Ju
m

l.k
e

n
d

/j
am

 

  

  LV HV MC NMV 

SM
P

.k
en

d
/j

am
   1     1,2   0,35 0,2 

Periode 
Pencatatan 
(Tiap 15 
menit) 

 
Sedan/Jeep

/ P.Up 

 

 
Angkuta

n Kota 

 

Bus 
Besar/Seda
ng  

Truk 
Sedan
g  

Truk 
besar 

 

Sepeda 

Motor 

 

Kendaraan 
tidak 
bermotor 

06.00-06.15 6 0 0 1 1 279 0 287 106,1 06:00-07:00 1532 565,7 

06.15-06.30 7 0 0 2 1 305 0 315 117,4 06.15-07.15 1502 562,3 

06.30-06.45 9 0 0 2 1 611 0 623 226,5 06.30-07.30 1507 568,2 

06.45-07.00 9 0 0 2 1 295 0 307 115,9 06.45 -07.45 1163 445,6 

07.00-07.15 13 0 0 2 3 239 0 257 102,7 07:00-08:00 1184 461,3 

07.15-07.30 12 0 0 4 0 304 0 320 123,2 07.15 -08.15 1162 454,9 

07.30-07.45 3 0 0 5 0 271 0 279 103,9 07.30-08.30 1097 438,9 

07.45-08.00 14 0 0 3 6 305 0 328 131,6 07.45-08.45 1112 455,0 
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08.00-08.15 15 0 0 5 0 215 0 235 96,3 08:00-09:00 1055 439,6 

08.15-08.30 12 0 0 6 6 231 0 255 107,3 08.15-09.15 1053 451,7 

08.30-08.45 17 0 0 5 2 270 0 294 119,9 08.30-09.30 1081 465,9 

08.45-09.00 21 0 0 2 7 241 0 271 116,2 08.45-09.45 1077 464,1 

09.00-09.15 19 0 0 15 2 197 0 233 108,4 09:00-10:00 1078 461,5 

09.15-09.30 11 0 0 11 7 254 0 283 121,5 09.15-10.15 1134 483,9 

09.30-09.45 19 0 0 1 4 266 0 290 118,1 09.30-10.30 1221 517,6 

09.45-10.00 19 0 0 6 1 246 0 272 113,5 09.45-10.45 1225 525,9 

10.00-10.15 26 0 0 10 5 248 0 289 130,8 10:00-11:00 1188 515,0 

10.15-10.30 16 0 0 14 4 336 0 370 155,2 10.15-11.15 1089 469,3 

10.30-10.45 27 0 0 3 4 260 0 294 126,4 10.30-11.30 878 389,2 

10.45-11.00 9 0 0 13 4 209 0 235 102,6 10.45-11.45 806 367,5 

11.00-11.15 9 0 0 7 8 166 0 190 85,1 11:00-12:00 696 318,8 

11.15-11.30 9 0 0 14 2 134 0 159 75,1 11.15-12.15 681 319,7 

11.30-11.45 18 0 0 12 6 186 0 222 104,7 11.30-12.30 707 328,8 

11.45-12.00 9 0 0 0 5 111 0 125 53,9 11.45-12.45 655 295,9 

12.00-12.15 25 0 0 8 2 140 0 175 86,0 12:00-13:00 722 318,9 

12.15-12.30 26 0 0 0 3 156 0 185 84,2 12.15-13.15 736 319,5 

12.30-12.45 15 0 0 2 1 152 0 170 71,8 12.30-13.30 754 322,7 

12.45-13.00 11 0 0 3 0 178 0 192 76,9 12.45-13.45 830 358,6 

13.00-13.15 17 0 0 5 6 161 0 189 86,6 13:00-14:00 850 374,8 

13.15-13.30 20 0 0 3 1 179 0 203 87,5 13.15-14.15 1068 444,5 

13.30-13.45 24 0 0 1 6 215 0 246 107,7 13.30-14.30 1011 432,0 

13.45-14.00 20 0 0 3 4 185 0 212 93,2 13.45-14.45 913 394,8 

14.00-14.15 16 0 0 4 0 387 0 407 156,3 14:00-15:00 827 362,6 

14.15-14.30 21 0 0 7 5 113 0 146 75,0 14.15 -15.15 628 288,0 

14.30-1445 13 0 0 7 5 123 0 148 70,5 14.30-15.30 856 363,6 

14.45-15.00 18 0 0 3 3 102 0 126 60,9 14.45-15.45 1026 421,6 

15.00-15.15 11 0 0 1 1 195 0 208 81,7 15:00-16:00 1118 452,5 

15.15-15.30 8 0 0 6 11 349 0 374 150,6 15.15-16.15 1366 551,8 

15.30-15.45 16 0 0 5 3 294 0 318 128,5 15.30-16.30 1423 567,4 

15.45-16.00 16 0 0 2 4 196 0 218 91,8 15.45-16.45 1502 595,5 
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16.00-16.15 25 0 0 3 3 425 0 456 181,0 16:00-17:00 1682 661,8 

16.15-16.30 17 0 0 2 3 409 0 431 166,2 16.15-17.15 1863 725,1 

16.30-16.45 14 0 0 9 1 373 0 397 156,6 16.30-17.30 1992 766,1 

16.45-17.00 25 0 0 0 3 370 0 398 158,1 16.45-17.45 2046 776,5 

17.00-17.15 21 0 0 7 2 607 0 637 244,3 17.00-18.00 1945 730,8 

17.15-17.30 12 0 0 3 1 544 0 560 207,2       

17.30-17.45 14 0 0 0 0 437 0 451 167,0       

17.45-18.00 9 0 0 0 3 285 0 297 112,4       

Total 
kendaraan 

743 0 0 229 151 12754 0 13877 5662,9       

% 5,35% 0,00% 0,00% 1,65% 1,09% 91,91% 0,00% 100,00% 100,00
% 
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Lembar No.7 Tabel dasar pemodelan greenshields arah Jl. Randupitu  

No Periode V (Smp/Jam) S (Km/Jam) D=Xi (Xi)2 

1 06.30-06.45 759,4 17,13 44,34 1966,08 

2 06.45-07.00 668,8 9,43 70,95 5033,69 

3 07.00-07.15 678,4 16,61 40,85 1668,87 

4 07.15-07.30 648,2 18,96 34,19 1169,13 

5 07.30-07.45 614,4 13,62 45,11 2034,66 

6 07.45-08.00 526,6 11,25 46,80 2190,66 

7 08.00-08.15 559,0 15,68 35,65 1271,05 

8 08.15-08.30 562,5 20,03 28,08 788,24 

9 08.30-08.45 554,5 16,74 33,13 1097,69 

10 08.45-09.00 529,8 24,13 21,96 482,03 

11 09.00-09.15 541,1 17,62 30,71 942,95 

12 09.15-09.30 491,2 12,23 40,15 1612,14 

13 09.30-09.45 473,9 23,08 20,54 421,71 

14 09.45-10.00 512,9 24,29 21,11 445,82 

15 10.00-10.15 475,9 19,57 24,32 591,65 

16 10.15-10.30 555,9 12,04 46,17 2131,34 

17 10.30-10.45 591,6 13,29 44,50 1980,38 

18 10.45-11.00 547,4 24,90 21,99 483,44 

19 11.00-11.15 521,3 25,51 20,43 417,39 

20 11.15-11.30 447,9 19,49 22,98 528,07 

21 11.30-11.45 414,4 19,17 21,62 467,22 

22 11.45-12.00 380,9 12,99 29,32 859,59 

23 12.00-12.15 387,4 21,14 18,33 335,85 

24 12.15-12.30 396,9 15,15 26,20 686,20 

25 12.30-12.45 459,5 20,16 22,79 519,56 

26 12.45-13.00 543,2 15,22 35,70 1274,28 

27 13.00-13.15 520,5 14,42 36,08 1302,09 

28 13.15-13.30 501,2 14,31 35,02 1226,74 

29 13.30-13.45 403,4 17,48 23,08 532,71 

30 13.45-14.00 339,6 29,17 11,64 135,47 

31 14.00-14.15 369,3 15,42 23,95 573,60 

32 14.15-14.30 428,4 16,23 26,39 696,65 

33 14.30-1445 457,7 14,00 32,68 1068,23 

34 14.45-15.00 491,8 17,50 28,10 789,66 

35 15.00-15.15 513,6 9,54 53,83 2897,47 

36 15.15-15.30 503,7 8,93 56,41 3181,95 

37 15.30-15.45 550,4 24,42 22,54 507,86 

38 15.45-16.00 515,0 30,43 16,92 286,35 

39 16.00-16.15 513,0 17,80 28,82 830,88 

40 16.15-16.30 493,5 17,79 27,74 769,67 

41 16.30-16.45 490,3 16,22 30,22 913,34 

42 16.45-17.00 514,4 16,22 31,70 1005,14 

43 17.00-17.15 490,2 20,95 23,39 547,25 

  ∑ 21938,0 760,25 1356,44 48664,74 

  Rata-Rata   17,68 31,55   
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Lembar No.8 Tabel dasar pemodelan Greenshields arah Jl. Patimura 

Regression 

 

No Periode V (Smp/Jam) S (Km/Jam) D=Xi (Xi)2 

1 06.30-06.45 568,2 14,83 38,30 1467,10 

2 06.45-07.00 445,6 12,74 34,98 1223,30 

3 07.00-07.15 461,3 19,10 24,15 583,30 

4 07.15-07.30 454,9 15,13 30,07 904,24 

5 07.30-07.45 438,9 15,57 28,19 794,51 

6 07.45-08.00 455,0 15,52 29,31 858,86 

7 08.00-08.15 439,6 16,49 26,65 710,43 

8 08.15-08.30 451,7 19,88 22,72 516,22 

9 08.30-08.45 465,9 8,76 53,18 2827,83 

10 08.45-09.00 464,1 12,41 37,39 1397,70 

11 09.00-09.15 461,5 11,48 40,18 1614,80 

12 09.15-09.30 483,9 19,49 24,83 616,37 

13 09.30-09.45 517,6 13,85 37,38 1397,43 

14 09.45-10.00 525,9 15,52 33,88 1147,63 

15 10.00-10.15 515,0 12,43 41,42 1716,02 

16 10.15-10.30 469,3 13,15 35,68 1272,78 

17 10.30-10.45 389,2 14,80 26,30 691,69 

18 10.45-11.00 367,5 14,23 25,82 666,86 

19 11.00-11.15 318,8 16,78 18,99 360,70 

20 11.15-11.30 319,7 16,63 19,22 369,54 

21 11.30-11.45 328,8 22,70 14,48 209,76 

22 11.45-12.00 295,9 17,73 16,68 278,31 

23 12.00-12.15 318,9 14,22 22,43 503,07 

24 12.15-12.30 319,5 13,65 23,41 547,96 

25 12.30-12.45 322,7 14,49 22,27 495,79 

26 12.45-13.00 358,6 22,90 15,66 245,13 

27 13.00-13.15 374,8 17,69 21,19 448,87 

28 13.15-13.30 444,5 9,94 44,70 1997,82 

29 13.30-13.45 432,0 14,40 30,00 900,00 

30 13.45-14.00 394,8 17,95 22,00 483,96 

31 14.00-14.15 362,6 27,76 13,06 170,61 

32 14.15-14.30 288,0 29,85 9,65 93,05 

33 14.30-14.45 363,6 10,56 34,44 1185,86 

34 14.45-15.00 421,6 11,09 38,01 1445,08 

35 15.00-15.15 452,5 11,96 37,82 1430,46 

36 15.15-15.30 551,8 10,11 54,57 2977,55 

37 15.30-15.45 567,4 13,17 43,09 1856,82 

38 15.45-16.00 595,5 16,34 36,44 1327,74 

39 16.00-16.15 661,8 12,63 52,41 2746,49 

40 16.15-16.30 725,1 12,87 56,33 3173,33 

41 16.30-16.45 766,1 12,58 60,90 3709,41 

42 16.45-17.00 776,5 11,95 64,97 4220,73 

43 17.00-17.15 730,8 23,12 31,60 998,87 

  ∑ 19866,2 668,46 1394,74 52584,02 

  Rata-Rata   15,55 32,44   
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Hasil uji Anova di SPSS arah Jl. Randupitu 
 

REGRESSION 

  /MISSING LISTWISE 

  /STATISTICS COEFF OUTS R ANOVA 

  /CRITERIA=PIN(.05) POUT(.10) 

  /NOORIGIN 

  /DEPENDENT KecepatanR_Y 

  /METHOD=ENTER VolumeR_X KepadatanR_X  . 

 

Regression 
 
[DataSet0]  

 

 
 

 
 

 
 

Variables Entered/Removedb

Kepadatan

R_X,

VolumeR_

X
a

. Enter

Model

1

Variables

Entered

Variables

Removed Method

All requested v ariables entered.a. 

Dependent Variable: KecepatanR_Yb. 

Model Summary

,903a ,815 ,806 2,20462

Model

1

R R Square

Adjusted

R Square

Std.  Error of

the Estimate

Predictors:  (Constant), KepadatanR_X, VolumeR_Xa. 

ANOVAb

855,911 2 427,956 88,050 ,000a

194,414 40 4,860

1050,326 42

Regression

Residual

Total

Model

1

Sum of

Squares df Mean Square F Sig.

Predictors:  (Constant), KepadatanR_X, VolumeR_Xa. 

Dependent Variable: KecepatanR_Yb. 
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Coefficientsa

18,439 2,107 8,751 ,000

,027 ,005 ,459 5,458 ,000

-,462 ,036 -1,092 -12,995 ,000

(Constant)

VolumeR_X

KepadatanR_X

Model

1

B Std.  Error

Unstandardized

Coeff icients

Beta

Standardized

Coeff icients

t Sig.

Dependent Variable:  KecepatanR_Ya. 
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Hasil uji Anova di SPSS arah Jl. Patimura 

 
REGRESSION 

  /MISSING LISTWISE 

  /STATISTICS COEFF OUTS R ANOVA 

  /CRITERIA=PIN(.05) POUT(.10) 

  /NOORIGIN 

  /DEPENDENT KecepatanR_Y 

  /METHOD=ENTER VolumeR_X KepadatanR_X  . 

 

Regression 
 
[DataSet0]  

 

 
 

 
 

 
 

Variables Entered/Removedb

Kepadatan

R_X,

VolumeR_

X
a

. Enter

Model

1

Variables

Entered

Variables

Removed Method

All requested v ariables entered.a. 

Dependent Variable: KecepatanR_Yb. 

Model Summary

,885a ,783 ,772 2,15393

Model

1

R R Square

Adjusted

R Square

Std.  Error of

the Estimate

Predictors:  (Constant), KepadatanR_X, VolumeR_Xa. 

ANOVAb

668,137 2 334,068 72,007 ,000a

185,576 40 4,639

853,713 42

Regression

Residual

Total

Model

1

Sum of

Squares df Mean Square F Sig.

Predictors:  (Constant), KepadatanR_X, VolumeR_Xa. 

Dependent Variable: KecepatanR_Yb. 
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Coefficientsa

17,031 1,295 13,147 ,000

,031 ,005 ,871 6,869 ,000

-,489 ,043 -1,434 -11,310 ,000

(Constant)

VolumeR_X

KepadatanR_X

Model

1

B Std.  Error

Unstandardized

Coeff icients

Beta

Standardized

Coeff icients

t Sig.

Dependent Variable:  KecepatanR_Ya. 
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Gambar Pemodelan Arah Randupitu 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

Arah Jl. Randupitu 

1. C = Climaxs 

2. Us = Kecepatan pada 

kondisi volume 

maksimum 

3. Vm = Volume 

maksimum 

4. Dm  = kepadatan 

pada kondisi volume 

maksimum 

5. Dj = kepadatan pada 

kondisi volume 

macet total 

6. Ui = Kecepatan 

kondisi volume 

macet total  

C 

Us 
Us 

Dm Dj 

Ui Ui 

C 

C 

Dj Dm 

Vm 

Vm 
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Gambar Pemodelan Arah Patimura 

 

 

 

 

 

 

  

C Us 

Sff 

Vm 

Dm 

C 

C 

Vm 

Dj 

Sff 

Dm 

Us 

Dj 

 

Arah Jl. Patimura 

7. C = Climaxs 

8. Us = Kecepatan pada 

kondisi volume 

maksimum 

9. Vm = Volume 

maksimum 

10. Dm  = kepadatan 

pada kondisi volume 

maksimum 

11. Dj = kepadatan pada 

kondisi volume 

macet total 

12. Ui = Kecepatan 

kondisi volume 

macet total  
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